
ZARZĄDZENIE NR 93/18 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693) i Uchwały Rady 
Miejskiej w Żychlinie Nr XL/216/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2018 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 3.283,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 3.283,03 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Burmistrz Gnmrky Żychlin

G Dziak

Id: EBF10D67-0CCB-4AE1-BB47-159974AF325F. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 września 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 269,00 X

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 2 269,00 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 2 269,00 X

855 Rodzina 1 014,03 X
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz •' 
składki na ubezpieczenia emerytalno 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 013,45 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 1 013,45 X

85504 Wspieranie rodziny 0,58 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,58 X
Ogółem 3 283,03 X

Id: EBF10D67-0CCB-4AE1-BB47-159974AF325F. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 19 września 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 2 269,00 X
Rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 2 269,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 269,00 X

855 Rodzina 1 014,03 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zad. 
wł. 1 013,45 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 1 013,45 X
Rozdz. 85504 -  wspieranie rodziny 0,58 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 0,58 X
Ogółem 3 283,03 X

Żychlin

broziak

Id: EBF10D67-0CCB-4AE1-BB47-159974AF325F. Podpisany Strona 3 z 4



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 93/18

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 19 września 2018 r.

Dz. 751 rozdz. 75109 -  kwota 2.269 zł -  dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
zakup przezroczystych urn wyborczych.

Dz. 855 rozdz. 85502 § 0940 -  kwota 1.013,45 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85504 £ 0940 -  kwota 0,58 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty 
odsetek od nienależnie pobranych świadczeń („Dobry start”).

Burmistrz Gminy Żychlin

Gr >roziak

Id: EBF10D67-0CCB-4AE1-BB47-159974AF325F. Podpisany Strona 4 z 4


